



大津市公報

令和3年7月15日
号外(第40号)

発行所 大津市役所
発行人 大津市
毎月1日、15日(休日の場合は翌日)発行

目 次

- | | | |
|-----|--------------------------|---|
| 規 則 | 目 次 | |
| 59 | 大津市行政組織規則の一部を改正する規則..... | 1 |
| 60 | 大津市公印規則の一部を改正する規則..... | 1 |

規 則

大津市行政組織規則の一部を改正する規則を公布する。
令和3年7月15日

大津市長 佐藤 健 司

大津市規則第59号

大津市行政組織規則の一部を改正する規則

大津市行政組織規則(昭和61年規則第12号)の一部を次のように改正する。

第2条第1項中「スポーツ課」の次に「(所在地:大津市石場10番53号)」を加える。

附 則

この規則は、令和3年7月19日から施行する。

大津市公印規則の一部を改正する規則を公布する。
令和3年7月15日

大津市長 佐藤 健 司

大津市規則第60号

大津市公印規則の一部を改正する規則

大津市公印規則(昭和48年規則第51号)の一部を次のように改正する。

別表第1職印の表滋賀県大津市長之印の部1の款3の項中「道路法」の次に「、河川法」を加え、「又は普通河川」を「、準用河川又は普通河川等」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

正 誤

- 令和2年7月15日付け第30号付録3ページ中「(第24号)」を「(第25号)」に改め、同付録7ページ中「第30号」を「第47号の2」に改める。
- 令和2年12月28日付け号外第77号6ページ中「保険総務課」を「保健総務課」に改め、同号7ページ中「
」を「
」に改める。
- 令和3年3月30日付け号外第16号1ページ中「学校開放施設使用許可書」を「学校体育施設使用許可書」に改める。
- 令和3年3月31日(号外第19号)公布の大津市市税条例等の一部を改正する条例(条例第38号)附則第1条第3号中「産業競争力強化法等の一部を改正する等の法律(令和3年法律第 号)」は、同年6月16日産業競争力強化法等の一部を改正する等の法律の公布により「産業競争力強化法等の一部を改正する等の法律(令和3年法律第70号)」となった。